САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПОРОХОВЫЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От “5” сентября 2012 г.       № 9

О внесении изменений в состав комиссии
по отбору организаций для осуществления
отдельных полномочий органа опеки и попечительства

 В соответствии со статьей 152 Семейного Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 6,
8, 10 Федерального закона от 24 апреля 2008 года № 43-ФЗ «Об опеке и попечительстве»,
Постановлением Правительства РФ от 18 мая 209 года № 423 «Об отдельных вопросах
осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан»,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.09.2009 года №
334 «О реализации Постановления Правительства РФ от 18 мая 2009 года № 423»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить состав комиссии по отбору организаций для осуществления на
безвозмездной основе отдельных полномочий органа опеки и попечительства
представителями:

  общественной организации районного отделения Всероссийского общества
инвалидов (по согласованию);

 Государственной организации осуществляющей деятельность по защите прав и
законных интересов несовершеннолетних граждан(по согласованию).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы
Местной Администрации Макарову Е.Б.

3. Опубликовать Постановление на официальном сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета,
- глава Местной Администрации      В.А. Литвинов